
SECRETARÍA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DEL 2014

(PESOS)

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo

-7,273,279.11

-2,228,563.89

 0.00

 0.00

-2,228,563.89

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-5,044,715.22

 0.00

 0.00

 0.00

-2,648,064.65

 0.00

-2,383,103.57

 0.00

 0.00

-13,547.00

 11,831,409.26

 11,831,409.26

 8,146,224.08

 0.00

 3,685,185.18

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 62,790,152.60

 22,159,340.32

 4,383,308.47

 17,776,031.85

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 40,630,812.28

 78,134.47

 0.00

 39,786,948.65

 0.00

 765,729.16

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-6,967,188.95

-6,967,188.95

 0.00

-4,560,301.55

 0.00

 0.00

-1,300,825.79

 0.00

-1,106,061.61

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Origen Aplicación



SECRETARÍA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DEL 2014

(PESOS)

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-11,061,587.42

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-11,061,587.42

-0.03

-11,061,587.39

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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